
ZARZĄDZENIE NR 102/WGP/2023 

WÓJTA GMINY DĘBICA 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  

dotyczących zmiany granic sołectwa Braciejowa i Stasiówka 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 4 uchwały Nr XX/204/2016 

Rady Gminy Dębica z dnia 8 lipca 2016 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

z mieszkańcami Gminy Dębica, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W okresie od dnia 20 grudnia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. przeprowadza się 

konsultacje społeczne dotyczące zmiany granic sołectwa Braciejowa i Stasiówka, zgodnie 

z projektem Uchwały Rady Gminy Dębica, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Konsultacje mają na celu poznanie opinii mieszkańców sołectw Braciejowa i Stasiówka na 

temat zmiany granic pomiędzy sołectwami. 

§ 3. Konsultacje mają zasięg obejmujący teren sołectwa Braciejowa i sołectwa Stasiówka. 

§ 4. Konsultacje przeprowadza się w formie pisemnej bądź elektronicznej poprzez wypełnienie 

ankiety konsultacyjnej, stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia, składanej 

osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Dębica lub drogą elektroniczną na adres 

urzad@ugdebica.pl z dopiskiem: „Konsultacje – zmiana granic sołectwa Braciejowa 

i Stasiówka”. 

§ 5. Osoba odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji: Mariusz Bobulski, pok. nr 13, 

tel. 14 680 33 25. 

§ 6. Wyniki konsultacji przedstawia się Radzie Gminy Dębica na najbliższym posiedzeniu 

Rady, przypadającym po zakończeniu konsultacji oraz mieszkańcom w ciągu 14 dni od 

zakończenia konsultacji za pośrednictwem ogłoszenia (informacji) zamieszczonego na stronie 

internetowej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dębica. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Dębica 

          Stanisław Rokosz 

 

 

mailto:urzad@ugdebica.pl


Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 102/WGP/2023 

Wójta Gminy Dębica 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 
 

PROJEKT 

 

 

UCHWAŁA Nr ………… 

Rady Gminy Dębica  

z dnia .................... 

 

w sprawie zmiany granic sołectwa Braciejowa i Stasiówka w Gminie Dębica 

 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 7 

ust. 1 Uchwały Nr V/45/2001 Rady Gminy Dębica z dnia 24 sierpnia 2001 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Dębica (Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2001 r. Nr 84, poz. 1489 z późn. 

zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się granice sołectwa Braciejowa i Stasiówka w Gminie Dębica, poprzez odłączenie 

z sołectwa Braciejowa działek ewidencyjnych oznaczonych numerami 1584/2 i 1584/4, 

o łącznej powierzchni 0,1962 ha i przyłączenie ich do sołectwa Stasiówka. 

 

§ 2. 

 

Nowy przebieg granic sołectw Braciejowa i Stasiówka określa załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały.   

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) procedura zmiany granic sołectwa 

Braciejowa i Stasiówka została podjęta z inicjatywy właściciela nieruchomości, będących 

przedmiotem zmiany granic oraz Wójta Gminy Dębica. 

Zmiana granic sołectwa Braciejowa i Stasiówka polega na odłączeniu z sołectwa Braciejowa 

działek ewidencyjnych oznaczonych numerami 1584/2 i 1584/4, o łącznej powierzchni 0,1962 

ha i przyłączeniu ich do sołectwa Stasiówka. 

Zgodnie z przepisami § 6 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 

27.07.2021 r . w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. z 2021 r., poz. 1390), podziału 

na obręby ewidencyjne i określenia ich granic dokonuje starosta w uzgodnieniu z Głównym 

Geodetą Kraju, po zasięgnięciu opinii właściwej miejscowo jednostki statystyki publicznej. 

Natomiast zgodnie z § 7 ust. 1 Uchwały Nr V/45/2001 Rady Gminy Dębica z dnia 24 sierpnia 

2001 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dębica (Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2001 r. Nr 84, 

poz. 1489 z późn. zm.), o utworzeniu, połączeniu i podziale jednostki pomocniczej Gminy, 

a także zmianie jej granic rozstrzyga Rada w drodze uchwały. 

Przeprowadzenie ww. zmiany granic sołectw jest uzasadnione z uwagi na fakt, że 

przedmiotowe działki położone są bezpośrednio przy zwartej zabudowie wsi Stasiówka, 

natomiast w dalekiej odległości od zabudowań wsi Braciejowa. Przyłączenie przedmiotowych  

nieruchomości do sołectwa Stasiówka pozwoli na właściwe przypisanie punktów adresowych 

przyporządkowanych dla obrębu Stasiówka. Pozwoli to uniknąć problemów w odszukiwaniu 

adresu porządkowego oraz dostarczaniu korespondencji. 

Zgodnie z Uchwałą Nr XX/204/2016 Rady Gminy Dębica z dnia 8 lipca 2016 r. w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Dębica, przeprowadzone 

zostały konsultacje z mieszkańcami powyższych miejscowości. 

Wobec powyższego podjęcie przez Radę Gminy Dębica uchwały w sprawie zmiany 

granic sołectwa Braciejowa i Stasiówka jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 102/WGP/2023 

Wójta Gminy Dębica 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

w sprawie zmiany granic sołectwa Braciejowa i Stasiówka 

 

1. Podmiot zgłaszający. 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko, miejscowość, nazwa sołectwa) 

 

2. Treść pytania: 

Czy jesteś za zmianą granic sołectwa Braciejowa i Stasiówka zgodnie z załączoną mapą? 

 

JESTEM  ZA JESTEM  PRZECIW WSTRZYMUJĘ  SIĘ 

   

 

 

 

              ……………………………. 

                                    (podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 



Przyjmuję do wiadomości, że:    

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/W – ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych: 

1. Administratorem moich danych osobowych jest Gmina Dębica reprezentowana przez Wójta Gminy 

Dębica, adres korespondencyjny: ul. Stefana Batorego 13, 39-200 Dębica, email: urzad@ugdebica.pl, 

nr telefonu: 14 680 33 10. 

2. Wyznaczony został inspektor ochrony danych, z którym można się skontaktować w sprawach 

ochrony swoich danych osobowych pod adresem korespondencyjnym: ul. Stefana Batorego 13, 39-200 

Dębica, adres email: iod@ugdebica.pl, nr telefonu: 536 826 008. 

3. Zebrane dane osobowe będą przetwarzane przez administratora danych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. 

a) i c) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE – ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), gdy jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku 

prawnego ciążącego na administratorze danych.  

4. Zebrane dane osobowe będą przetwarzane przez administratora danych w celu w celu umożliwienia 

wzięcia udziału w konsultacjach oraz wykonywania zadania realizowanego w interesie publicznym.  

5. Zebrane dane osobowe mogą być udostępniane podmiotom publicznym uprawnionym do 

przetwarzania danych osobowych na podstawie przepisów powszechnie obowiązującego prawa oraz 

podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie administratora w związku z wykonywaniem 

powierzonego zadania. 

6. Moje dane osobowe będą przetwarzane przez okres realizacji celu określonego powyżej, a następnie 

zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami przez okres potrzebny do prowadzenia archiwizacji.  

7. Moje dane nie będą przekazywane do państw trzecich bądź organizacji międzynarodowych. 

8. Przysługuje mi prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo żądania ich sprostowania, 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

9. Przysługuje mi prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego ds. ochrony danych 

osobowych – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeśli uzna Pani/Pan, iż przepisy RODO 

zostały naruszone. 

10. Moje dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani 

profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO. 

11. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże konieczne do realizacji celów, dla jakich 

zostały zebrane. 

 

 

…………………………………………………. 

                           Data i podpis 

mailto:urzad@ugdebica.pl.

